# نعت محمد نبوت ملتان

ذوالحجہ: ۱۴۰۹ھ
جولائی: ۱۹۸۹ء

جَاءَ الْحَقُّ وَ ذَهَبَ الْبَاطِلُ
إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ ذَهُوًّا

● مرزائیوں کے جو تھے گرو گھنٹال مرزا طاہر نے ۱۰ جون ۱۹۸۸ء کو لندن میں اپنے آقاؤں کی آغوش میں بیٹھ کر عالم اسلام کو چیلنج دیا کہ وہ حق اور باطل کے آخری فیصلہ کے لئے اُس سے ”مباحلہ“ کر لیں۔